Fundacio LAR Llei de transparéncia: Relacio de contractes, subvencions i convenis amb
I’Administracio Publica 2024

Departament Treball, Afers Socials

Departament Treball, Afers Socials
Departament Treball, Afers Socials
Departament Treball, Afers Socials
Departament Treball, Afers Socials

Departament Treball, Afers Socials
Departament Treball, Afers Socials
Departament Treball, Afers Socials
Departament Treball, Afers Socials
Departament Treball, Afers Socials
Departament Treball, Afers Socials
Departament Treball, Afers Socials

Diputacié de Barcelona
Ajuntament Sta. M@ Palautordera
Ajuntament de Llinars

Ministeri d’Assumptes Economics i
transformacio digital - Kit Digital

i Families

i Families
i Families
i Families
i Families

i Families
i Families
i Families
i Families
i Families
i Families
i Families

Subvencié

Subvencié
Subvencié
Subvencié

Conveni col-laborador

Conveni col-laborador
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Conveni col-laborador
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Conveni col-laborador
Conveni col-laborador

Conveni col-laborador

Subvencié
Subvencié
Subvencié

Subvencié

Servei de Suport (Tuteles)

Club Social Portalet
Club Social Torrassa

Accés a Habitatges amb Serveis Comuns

Serveis de Suport (Tuteles)

Club Social Portalet

Club Social Torrassa

Llar amb Suport Corrd
Llar amb Suport Montafia
Llar amb Suport Russinyol
Llar amb Suport Bellavista

SAVI

Tuteles
Assessorament
Trobada

Tots els serveis

Persones amb malaltia
mental, discapacitat

intel.lectual i gent gran

Persones amb malaltia
Persones amb malaltia
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Persones amb malaltia
mental, discapacitat

intel.lectual i gent gran

Persones amb malaltia
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Persones amb malaltia
Persones amb malaltia
Persones amb malaltia
Persones amb malaltia
Persones amb malaltia

mental
mental
mental

mental
mental
mental
mental
mental
mental
mental

i discapacitat intel.lectual

Persones amb malaltia
Persones amb malaltia
Persones amb malaltia

mental
mental
mental

Increment tarifa

Increment tarifa
Increment tarifa
31/12/2024

Renovable anualment

Renovable anualment
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Renovable anualment
Renovable anualment
Renovable anualment

Renovable anualment

31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

31/12/2024

22.311,77

3.363,96
3.363,96
9.000,00

922.598,37

123.252,72
123.252,72
49.689,96
49.303,26
55.440,25
59.177,08

620.728,62

16.144,44
800,00
500,00

2.000,00



